PORTARIA Nº 1.634 DE 03 DE AGOSTO DE 2016

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando o Decreto de 23 de
novembro de 2015, publicado no Diário Oficial da União de 24 de novembro de 2015, seção 2, pág. 01;

considerando a Portaria/IFMS n° 1.522, de 13 de julho de 2016;

considerando o Memorando n° 179/DIRGE-PP, de 28 de julho de 2016 – Processo/IFMS

n° 014862.2016-70,

considerando o Memorando n° 267/DIRGE-TL, de 02 de agosto de 2016 –

Processo/IFMS n° 23347.014997.2016-35,

RESOLVE

 Art. 1º Alterar parcialmente a Portaria/IFMS n° 1.522, de 13 de julho de 2016, que
designa os membros da Comissão Interna de Supervisão do Plano de Carreira dos Cargos Técnico
Administrativos em Educação do IFMS – CIS, conforme a nova composição dos Campi Ponta Porã e
Três Lagoas:

Campus Servidor  Siape

Ponta Porã Edison Silva Sosa 2221389

Ponta Porã Angelo Luiz Sorgatto 1102534

Ponta Porã João Paulo Gonçalves 2279191

Ponta Porã Luiza Nogueira Cardozo 2246261

Ponta Porã Maria Laudicéia Gonçalves Soares 2124522

Ponta Porã Vanessa Ramos Ramires Bressan 1864391

Campus Servidor  Siape

Três Lagoas Antônio Eládio Victória Neves 1200096

Três Lagoas Camila Guilherme de Moura Eduardo  1838060

Três Lagoas Camila Tinti Moreira  2106052

Três Lagoas Renata Moreira Delgado 1863328

Três Lagoas Paulo Cesar da Silva 1284913

Três Lagoas Raquel Francisca de Jesus Santos 2112642

 Dê-se ciência e cumpra-se.

Luiz Simão Staszczak

Reitor